

فرماندار ساری مطرح کرد:

معرفی ۲۳۰۰ پروژه اشتغال برای دریافت تسهیلات در ساری

فرماندار ساری گفت: دو هزار و ۲۳۰ پروژه و طرح اشتغال در شهرستان به بانک های عامل برای پرداخت تسهیلات معرفی شدند.

محمدهادی نوبخت صبح سه شنبه در جلسه شورای اشتغال افزود: ایجاد بستر امنیت کارآفرینی، سرمایه گذاری، حمایت و تسهیلگری در امر تولید و سادسازی ...

صفحه ۵

معاون بهزیستی کشور خبر داد:

هزار و ۷۳۰ معلول قمی؛ منتظر دریافت «حق پرستاری»

معاون توانبخشی بهزیستی کشور گفت: از ۱۴۲ هزار معلول منتظر دریافت «حق پرستاری» در کشور، هزار و ۷۳۰ معلول قمی هستند.

فاطمه عباسی، در طول سفرش به استان قم پس از بازدید سرزده از سه مرکز اوتیسم، مرکز نگهداری معلولان بالای ۱۴ سال و مرکز حرفه آموزی معلولین بهزیستی استان قم با ...

صفحه ۲

سخنگوی شورای شهر اصفهان:

رشد ۳.۵ برابری بودجه فرهنگی شهرداری اصفهان

سخنگو و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بودجه ۷۰ میلیارد تومانی رویدادهای فرهنگی در سال گذشته به حدود ۲۴۰ میلیارد تومان در سال جاری افزایش پیدا کرده است و در مجموع، این رشد حدود ۳.۵ برابری، اتفاق خوبی برای شهروندان خواهد بود.

با توجه به اینکه یکی از ویژگی های شهرهای ...

صفحه ۴

آیت الله جوادی آملی:

"حوزه های علمیه" اگر مستقل باشد همه به آن احترام می گذارند

مرجع تقلید شیعیان با تاکید بر حفظ استقلال حوزه های علمیه گفت: حوزه های علمیه باید مستقل باشند، اگر حوزه استقلال اقتصادی و مدیریت خوبی داشته باشد، همه به آن احترام می گذارند.

به گزارش مرکز خبر حوزه، آیت الله عبدالله جوادی آملی در دیدار اعضای مرکز مطالعات حوزه های علمیه ...

صفحه ۱

گوپه

روزنامه گویه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

چهارشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۲ شمسی / ۱۱ ذوالقعدة ۱۴۴۴ / ۳۱ می ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۱۷۴ / ۸ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

مدیرکل راه و شهرسازی قم:

۵۰ درصد واحدهای مسکن ملی در قم ویلایی خواهد بود

صفحه ۸



سقوط ایران به چرخ قم درآمدهای دنیا

اشغال دیگر فقرزدایی نمی آورد!

صفحه ۳

گزیده خبرها

یکمیلیون لیر شیرازه رناله در جاهای مازندران

آبها در امان نیستند!

صفحه ۵

مدیر آبهای شاهرود: منابع آب جدید نداریم!

تنش آبی در شاهرود بالا گرفت

صفحه ۶

با کران ۲۶ فیلم در سال گذشته:

استقبال ۲۳۰ هزار تماشاگر از سینماهای قم

صفحه ۲

در گفتگو با دانیال ابراهیمی کارشناس حوزه تبلیغات بررسی شد:

راهکارهای تبلیغاتی ماندگار در بازار تجاری

صفحه ۸

یونیسف: وضعیت کودکان در سودان به دلیل درگیری به سطح فاجعه باری رسیده است

صفحه ۷

حجت الاسلام حسینی قمی:

رفع ریشه ای مشکلات اقتصادی کشور نیازمند اصلاح بانکهاست

کسی اجازه ندارند خانه او را به اجبار به فروش برسانند، یادآور شد: ابن ابی عمیر یکی از تجار و اصحاب امام رضاع) بعد از آزادی از زندان مأمون که تمام اموالش مصادره شده بود و با این که شدیداً حتی محتاج به یکدرهم بود، زمانی که فردی داوطلبانه بابت پرداخت بدهی به ابن ابی عمیر، خانه اش را فروخته بود، با استناد به کلام مولا و مقتدایش، کل هزینه را برگردانده و آن را به هیچ وجه نمی پذیرد و نهیب می زند که چرا خانه ات را فروخته ای.

وی بایبان این که کشور ما در برخی از حوزه ها با حکومت رضوی و عدل علوی فاصله دارد، تصریح کرد: همان طور که رهبر فرزانه انقلاب اسلامی فرمودند، در مسیر حکومت رضوی و عدل علوی قرار داریم؛ اما برای برطرف سازی مشکلات اقتصادی

کسی اجازه ندارند خانه او را به اجبار به فروش برسانند، یادآور شد: ابن ابی عمیر یکی از تجار و اصحاب امام رضاع) بعد از آزادی از زندان مأمون که تمام اموالش مصادره شده بود و با این که شدیداً حتی محتاج به یکدرهم بود، زمانی که فردی داوطلبانه بابت پرداخت بدهی به ابن ابی عمیر، خانه اش را فروخته بود، با استناد به کلام مولا و مقتدایش، کل هزینه را برگردانده و آن را به هیچ وجه نمی پذیرد و نهیب می زند که چرا خانه ات را فروخته ای.

وی بایبان این که متأسفانه جامعه دینی ما با سیره اهل بیت(ع) فاصله دارد، اظهار داشت: روزی نیست که فردی مراجعه نکند که مستأجرم و صاحب خانه ودیعه و کرایه اجاره بهای خانه را چند برابر کرده است، در دهه کرامت به امام رضاع) است، از تمام مردم خواهش می کنم، سیره رضوی را در پیش گرفته کمی مدارا نموده، بابت بدهی کسی را از خانه اش بیرون نکنیم.

سخنران محفل معارفی حرم مطهر قم ضمن انتقاد از رویه اشتباه مصادره منازل توسط بانکها، با اشاره به این که بانکها به خوبی واقف به قوانین هستند و قرارداد را به گونه ای تنظیم می کنند که در هیچ شرایطی متضرر نشوند، گفت: تا زمانی که سیستم بانکی کشور اصلاح نگردد، هیچ مشکل اقتصادی به صورت ریشه ای حل و برطرف نخواهد شد.

حسینی قمی بایبان اینکه بر اساس آمارهای رسمی بیش از دو میلیون و ۵۰۰ هزار خانه خالی در کشور وجود دارد، اظهار داشت: بر اساس آمارهای رسمی بیش از ۵۰۰ هزار خانه خالی در کشور متعلق به بانکهاست. تاکنون ۱۳ دولت، هیچ کدام زورشان به سیستم بانکی معیوب کشور نرسیده است.

استاد حوزه علمیه قم با اشاره به این که هر جای کشور زیباترین، بلندترین و مجهزترین ساختمانها را می بینیم در اختیار بانکها قرار دارد، افزود:

آیت الله جوادی آملی:

"حوزه های علمیه" اگر مستقل باشد همه به آن احترام می گذارند

حوزه ها شد، و مرحله سوم که مرحله برجسته ای بود، از سال ۱۳۴۰ و با حضور امام و اطلاعیه ها و تبعیده ها شروع شد و تا سال ۱۳۵۷ نیز که انقلاب به پیروزی توانست نظام سابق را براندازد.

قدرت حوزه های علمیه در دوران انقلاب خودش را نشان داد و وی ادامه داد: قدرت حوزه های علمیه در دوران انقلاب خودش را نشان داد، در تدوین قانون اساسی، در جنگ نابرابر ۸ ساله همه و همه این قدرت حوزه ها نشان داده شد چرا که مردم به پیروی از مراجع و علما و با شعار یا حسین یا حسین، در جبهه های دفاع مقدس حضور پیدا می کردند و پیروز شدند.

استاد حوزه علمیه قم اظهار داشت: حوزه این قدرت را دارد که به خوبی جامعه را اداره کند، اما باید دانست که هر وقت دین رشد پیدا کرده، دین فروشی و نفاق و مقدس نمایی نیز زیاد شده، لذاست که شعرا و ادبا نیز هر وقت حاکمانی به نام اسلام حکومت می کردند، در طعن نفاق و زهدنمایی شعر بیشتری می سرودند چرا که نفاق و زهد نمایی و مقدس نمایی زیاد می شد، هر وقت حکومتی اسلامی شد، نجومی و اختلاسی هم خودش را به شکل مسلمان نشان می دهد، حوزه باید اینها را بشناسد و نگذارد که چنین افرادی خودشان را حوزوی نشان دهند!

مرجع تقلید شیعیان بیان داشت: حوزه ها اگر حساب شده کار کنند، استقلال خودشان را حفظ کنند و تنها با خدا و ائمه اطهار علیهم السلام معامله کنند، مردم هم احترام می گذارند، حتی اگر به مسئله ای معتقد نباشند، اما می دانند که قانون کشورها محترم است و رعایت می کنند، اما با فشار نمی شود. اگر به همین دختران جامعه، کلام اهل بیت گفته شود که «فَأِنَّ الشَّعْرَ أَخَذَ الْجَمَالَیْنَ» موی سر همچون صورت، از زیبایی های یک خانم است ولی «رِکَاةُ الْجَمَالَیْف» زکات جمال، عفاف و عفت است، او هم قبول می کند، اما وقتی ببیند که با اختلاس و نجومی، می خواهند فقر را بر او تحمیل کنند، آن وقت دیگر این حرفها را هم نمی پذیرد.

مرجع تقلید شیعیان با تاکید بر حفظ استقلال حوزه های علمیه گفت: حوزه های علمیه باید مستقل باشند، اگر حوزه استقلال اقتصادی و مدیریت به گزارش مرکز خبر حوزه، آیت الله عبدالله جوادی آملی در دیدار اعضای مرکز مطالعات حوزه های علمیه اظهار داشت: «کرامت» واژه ای عربی است که معادل فارسی ندارد، ما در فارسی از کریم هم به بزرگوار یاد می کنیم و از کبیر و عظیم نیز به بزرگوار یاد می کنیم، در حالی که کریم غیر از بزرگ است! کرامت وصف فرشته هاست: (بِأَيِّ سَفَرَةٍ * كَرَامَ تَرِزُّوْ): خداوند نیز در اولین سوره ای که خود را معرفی می کند، می فرماید: (أَفَرَأَوْ رَبِّكَ الْأَكْرَمَ؟) می فرماید من خدای اکرم هستم و جوامع بشری را دعوت می کند که در کلاس درس کرامت شرکت کنند و در آیات پایانی همین سوره علق نیز، با لحنی که متمم کرامت است می فرماید: (أَلَمْ يَلْمَ يَأْتِ اللَّهُ بَرِيًّا؟) گناه نکنید مگر نمی دانید که «اکرم» می بیند! در این سوره سخن از بگیز و ببند نیست، بلکه سخن از فرشته شدن است، یعنی اساس بر کرامت است و این کرامت وصف فرشته هاست؛ دین می خواهد که انسان، کریم باشد.

این مرجع تقلید بیان داشت: اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام هم می خواهند که انسان، کریم باشد و حوزه های علمیه که فرزندان این خاندان هستند، باید کریم باشند و کریمانه زندگی کنند.

وی افزود: هر چند فشار اقتصادی برای جامعه روحانیت نیز هست ولی برخی این فشار اقتصادی را با بدگویگی گفتن به نظام، تحمل می کنند و برخی مانند حوزه های علمیه این فشار اقتصادی را کریمانه تحمل می کنند.

آیت الله جوادی آملی با تاکید بر حفظ استقلال حوزه های علمیه بیان داشت: حوزه های علمیه باید مستقل باشند، اگر حوزه استقلال اقتصادی داشته باشد، مدیریت خوبی داشته باشد، همه به آن احترام می گذارند، حوزه باید مدافع و مبلغ نظام باشد، اما نظامی نباشد، تابع دولت ها نباشد، استقلال حوزه از دولت ها، مانند استقلال استاد از شاگرد، استقلال معلم از متعلم و استقلال نویسنده از خواننده است، حوزه همواره باید به عنوان راهنما در کنار نظام باشد، حوزه های علمیه، حمایت از نظام دارد و او را یاری می کند، نصیحت و ارشاد می کند، موبد دولت هست، استاد و راهنمای نظام هست، اما نباید تابع دولت ها باشد، روحانیت نباید با دولت ها، عقدی معامله کند، بلکه باید ایقاعی معامله کند، در این صورت اگر اختلاسی و نجومی در برخی دولت ها پیش آمد، حوزه بد نام نخواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به سه دوره متفاوت حوزه های علمیه در صد سال اخیر اشاره کرده و بیان داشت: حوزه های علمیه که یک قرن را پشت سر گذاشته، به سه بخش تقسیم شده، یک دوران ضعف و اختناق بود که از سال ۱۳۰۰ که دوران رضاخانی و بز و بکوب بود شروع شد و تا چند سالی پس از فرار رضاخان هم این دوران بود، که این دوران، حوزه های علمیه در ضعف قرار گرفته بودند، از سال ۱۳۲۵ که آیت الله العظمی بروجردی وارد حوزه پرپرکت شدند، شروع شکوفایی حوزه است. عظمت شخصیت آیت الله بروجردی و همچنین ظهور شخصیت هایی مانند علامه طباطبائی در آن دوران، باعث فروغ و بالندگی

معاون هماهنگ کننده سپاه قم خبر داد:

اعزام ۶ هزار نفر از مردم قم به مرقد امام راحل

است افزود: با حمایت و پشتیبانی استاندار قم موضوع ترابری و انتقال زائران به حرم مطهر امام راحل برطرف شد و دغدغه ای در این زمینه وجود ندارد.

وی عنوان داشت: عموم مردم قم می توانند برای حضور در مراسم سالگرد ارتحال امام راحل در مرقد مطهر که با سخنرانی رهبر معظم انقلاب همراه خواهد بود در نواحی مقاومت بسیج و بسیج اقدار ثبت نام به عمل آورند.

معاون هماهنگ کننده سپاه استان قم ابراز داشت: برنامه ریزی لازم صورت پذیرفته تا ۶ هزار نفر از مردم قم در مراسم سی و چهارمین سالگرد رحلت امام خمینی (ره) حضور یابند.

معاون هماهنگ کننده سپاه قم از اعزام ۶ هزار نفر از مردم استان به سی و چهارمین سالگرد رحلت امام خمینی (ره) خبر داد و گفت: علاقمندان می توانند در نواحی مقاومت بسیج جهت اعزام ثبت نام کنند.

به گزارش تسنیم، سرهنگ امیر جعفری ظهر سه شنبه در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: در راستای برگزاری مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال امام راحل، کمیته های مختلفی در سطح استان تشکیل شد که با مشارکت نهادهای عضو ستاد، آسیب شناسی از فعالیت ها و برنامه های سال های گذشته صورت گرفت.

دبیر ستاد سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی

اطلاعیه روزنامه گویه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می شوند، روزنامه گویه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در اختیار گویه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گویه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گویه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گویه قرار می دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸

دادگاه فدرال عراق:

تمدید دوره پارلمان اقلیم کردستان غیرقانونی است

دادگاه عالی فدرال عراق، اقدام سال گذشته پارلمان اقلیم کردستان در شمال این کشور مبنی بر تمدید دوره فعالیت خود را غیرقانونی خواند. به گزارش شفقنا به نقل از خبرگزاری رسمی عراق (واع)، دادگاه عالی فدرال این کشور عصر امروز (سه شنبه) حکم خود در رابطه با تمدید دوره فعالیت پارلمان اقلیم کردستان در اواخر سال گذشته میلادی را صادر کرد که بر اساس آن، این اقدام پارلمان اقلیم مغایر قانون اساسی عراق بوده است. قاضی «جاسم محمد عبود»، رئیس دادگاه

یونیسف: وضعیت کودکان در سودان به دلیل درگیری به سطح فاجعه‌باری رسیده است

یونیسف گزارش داد که بیش از ۱۳.۶ میلیون کودک در سودان نیاز فوری به حمایت‌های بشردوستانه نجات دهنده دارند که این بالاترین رقم ثبت شده در این کشور است. به گزارش ایسنا، به نقل از روسیا اليوم، صندوق کودکان سازمان ملل متحد با اشاره به اینکه نیاز به کمک‌های بشردوستانه برای کودکان در سودان مهم‌تر از همیشه است، زیرا آسیب‌پذیرترین فشر جمعیت برای زنده ماندن و محافظت از خود تلاش می‌کنند. دسترسی



دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر فولادی در شهرک صنعتی نیاز واقع در استان قم به نیروهای ذیل نیازمند است
عنوان شغلی
نیروی نگهداری و تعمیرات و تأسیسات صنعتی
مزایا: ۱- بیمه تامین اجتماعی از روز اول ۲- بیمه تکمیلی درمان از روز اول با هزینه کارفرما ۳- حقوق مناسب و توافقی بسته به توان و تخصص و دانش ۴- صبحانه و نهار و شام با بالاترین کیفیت و میان وعده و نیم چاشت ۵- سرویس ایاب و ذهاب VIP برای استراحت بهتر کارکنان ۶- صندوق قرض الحسنه کارگری و وام های سازمانی ۷- پاداش تولید ۸- محل اسکان برای نیروهای شهرستانی با کلیه مزایا حین کار ۹- صدور معرفی نامه برای اخذ وام های بانکی و ایجاد تسهیلات ۱۰- دارای تعاونی مسکن کارگری در حال عضو گیری جهت تامین مسکن کارکنان دارای شرایط لطفاً رزومه و مشخصات خود را ارسال فرمایید تماس تبلیغاتی ممنوع

تولیدی دانه بندی شن و ماسه سه سند
فروش انواع مصالح ساختمانی
۱- ماسه شسته دوبار شور رودخانه ای ۲- دانه بندی شن ۱۲/۶- ۳- قلوه سنگ ۴- مخلوط ماسه شسته و بادامی، مخلوط رودخانه ای (لایه بردار)
۰۹۱۲۴۵۱۹۷۱۵
۰۹۱۲۷۵۹۵۹۷۸
شرکت پل پارس
به تعدادی نیروی ساده آقا نیازمند است
۳۳۳۴۰۵۷۳

فروش و اجرای کرکره برقی
کرکره برقی، جک (بازویی، ریلی، شیشه اتوماتیک، راه بند انواع تیغه لوکس، فولادی، فمدار و...)
انواع جک (بازویی) ریلی ایرانی، چینی، ایتالیایی تمامی یراق آلات جک و کرکره بر دوریموت چشمی قفل برقی و معمولی
۰۹۱۲۶۵۳۲۴۸۸-۳۲۹۰۷۸۸۷
بنیاد - بلوار کریمی - بعد از کوچه ۴۵

نشانی کانال تلگرام و نیازمندی های قم
@Parsa_graphic

دعوت به همکاری
فروشگاه بزرگ برای تکمیل پرسنل خود به افراد ذیل نیازمند است:
شیفت عصر: ۴ نفر فروشنده، ۱ نفر صندوقدار
تاریخ شروع به کار: ۱۴۰۲/۳/۳۰
حداقل امکان سابقه کاری داشته باشد، فن بیان بالا، دارای روابط عمومی بالا، سن ۲۰ الی ۳۰
حقوق ۵ الی ۶ میلیون + مزایا + بن خرید + سنوات ساعت کاری: ۱۶ الی ۲۳
۰۹۱۰۹۷۵۲۵۶۵

دعوت به همکاری
شرکت پل پارس
نیروی خانم جهت کار در آزمایشگاه نیازمندیم مسئولیت پذیر، ترجیحاً آشنا به صنعت رنگ، منظم علاقمند به یادگیری و علاقمند به کار گروهی باشد
ساعت کاری: ۷ تا ۱۹ (قابل مذاکره)
مزایا: بیمه، سرویس رفت و برگشت، صبحانه، نهار، اضافه کاری - حقوق توافقی
۳۳۳۴۰۱۵۴-۵

دعوت به همکاری
فروشنده خانم با روابط عمومی بالا جهت فروش عطر در مجتمع رفاهی امیر کبیر نیازمندیم
حقوق ثابت: ۴ میلیون تا ۵ میلیون + ۵٪ پورسانت از فروش
سرویس رفت و برگشت از درب منزل
فقط تماس پاسخگو هستیم
۰۹۱۰۴۷۴۴۵۳۴

دعوت به همکاری
استخدام نیرو در کار پوشاک خانم و آقایان نیازمندیم
۳۲۹۰۷۵۱۵

دعوت به همکاری
(رستوران ترکی دومان)
جهت همکاری به افراد زیر نیازمند است:
آشپز، کمک آشپز آقا و خانم، سالن کار، نیروی ساده، مدیریت رستوران، صندوقدار و کانتر دار خانم
(بیمه به همراه سرویس رایگان برای همه افراد)
۵ کیلومتر بعد از عوارض قم به سمت تهران بعد از بهشت معصومه مجتمع مهر و ماه
۰۹۱۴۴۱۱۷۷۳۷

دعوت به همکاری
مجمع بین راهی
عنوان شغلی: صندوقدار، کمک حسابدار، نیروی اداری، نیروی ساده (خدمات)، ناغان
تعداد: ۳ خانم، ۲ خانم/ آقا، ۱ خانم، ۲ آقا، ۱ آقا
شرایط: شیفت صبح، شیفت عصر، فقط صبح ها شنبه تا چهارشنبه، پنج شنبه ها تعطیل
شیفت توافقی، دارای برخورد مناسب و روابط عمومی بالا
شیفت توافقی
شیفت توافقی
ساعت کاری: شیفت صبح ۷ الی ۱۶، شیفت عصر ۱۶ الی ۲۳ (سرویس برگشت برای خانم ها درب منزل)
با حقوق و مزایای عالی
۳۳۵۵۰۰۱۷-۰۹۱۹۵۱۹۸۳۷۵

دعوت به همکاری
رستوران بزرگی
جهت تکمیل کادر خود به افراد زیر نیازمند است
نیروی خانم صندوقدار، نیروی کباب پز و تخته کار
نیروی ساده آقا و خانم با روابط عمومی بالا و ظاهری آراسته
حقوق: بیمه + اضافه کاری + صبحانه + نهار + شام + سرویس رفت و برگشت
ساعت حرکت سرویس جهت مباحث از میدان امام ایستگاه در الشفاء ۷:۳۰
مراجعه حضوری از ساعت ۷ الی ۱۵
۰۹۱۹۳۵۲۲۹۱۴-۳۳۳۶۱۰۳۵
کیلومتر ۶ اتوبان قم - تهران سروی مهر و رستوران بزرگی

مجموعه املاک فیروزه با ۴ شعبه در سطح شهر قم
با ۴ شعبه در استان قم
مدیریت: حسین نرانی زاده ۰۹۱۲۰۷۷۳۳۲۷۱
شعبه ۱: انسجام روبروی کوچه ۱۴
شعبه ۲: پردیسان خیابان اقلیمی
شعبه ۳: بلوار ۱۵ خرداد خیابان شاهلی
شعبه ۴: شهرک قدس بین ک ۷۷ و ۷۹

دعوت به همکاری
شرکت کهن استیل پارس پندار
تولید کننده سرویس قاشق و چنگال استیل و ادوات آشپزخانه
به تعدادی نیروی کار ساده (سقف محدودیت سنی ۴۵ سال است) با حقوق و مزایای قانون کار و حق جذب، بیمه، سرویس ایاب و ذهاب، نهار و صبحانه و پاداش حین کار نیازمند است.
شماره تلفن تماس جهت هماهنگی:
۰۹۹۳۲۱۵۴۴۳۴
آدرس: منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان شرکت کهن استیل پارس پندار

دعوت به همکاری
شرکت استیل ریزان
از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری مینماید:
۱- نیروی برق ۴ نفر
۲- نیروی تاسیسات و فنی ۳ نفر
۳- دبلیوم متالوژی ۲ نفر
ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر صبحانه، نهار، عصرانه و شام، صندوق وام از ۳۰ میلیون تومان به بالا - حق اولاد برای مجردین و اشخاص بدون اولاد، بیمه تکمیلی - مساعده میان ماه - شروع پایه حقوق ۳۰ درصد بالاتر از قانون اداره کار
تلفن: ۳۳۴۴۰۱۲۳
آدرس: کیلومتر ۱۲ جاده کاشان، ۳۰ متری اول سنگبری ها - شرکت استیل ریزان
ادامه ی آگهی های دعوت به همکاری را در صفحه آخر مطالعه نمایند

